

# **EFAS IVS**

**Tovesvej 14, 9000 Aalborg**

**CVR-nr. 39 06 99 11**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. august 2020.

---

Christoffer Palle Johansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	EFAS IVS Tovesvej 14 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 39 06 99 11 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Christoffer Palle Johansen, Direktør
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	CPJ Holding Aalborg IVS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at udøve ambulancetjeneste, kystlivredningstjeneste, samarit- og nødbehandlertjeneste, samt andre aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 169 t.kr. mod 97 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -61 t.kr. mod -116 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/1 2019 - 31/12 2019	3/11 2017 - 31/12 2018
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>169.059</b>	<b>96.696</b>
1 Personaleomkostninger	-167.796	-180.202
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-46.372	-23.231
<b>Driftsresultat</b>	<b>-45.109</b>	<b>-106.737</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-15.937	-9.438
<b>Resultat før skat</b>	<b>-61.046</b>	<b>-116.175</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-61.046</b>	<b>-116.175</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-61.046	-116.175
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-61.046</b>	<b>-116.175</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	50.097	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	50.097	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	140.676	154.547
Materielle anlægsaktiver i alt	140.676	154.547
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>190.773</b>	<b>154.547</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	33.293	5.613
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.145	3.000
Tilgodehavender i alt	41.438	8.613
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>41.438</b>	<b>8.613</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>232.211</b>	<b>163.160</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	3.000	3.000
6 Overført resultat	-177.221	-116.175
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-174.221</b>	<b>-113.175</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	131.205	121.702
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.500	12.000
Anden gæld	261.727	142.633
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	406.432	276.335
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>406.432</b>	<b>276.335</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>232.211</b>	<b>163.160</b>

**7 Eventualposter**

## Noter

---

	1/1 2019 - 31/12 2019	3/11 2017 - 31/12 2018
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	167.512	180.013
Andre omkostninger til social sikring	284	189
	<b>167.796</b>	<b>180.202</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	15.937	9.438
	<b>15.937</b>	<b>9.438</b>
<b>3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter</b>		
Tilgang i årets løb	55.492	0
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>55.492</b>	<b>0</b>
Årets afskrivninger	-5.395	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-5.395</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>50.097</b>	<b>0</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2019	177.778	0
Tilgang i årets løb	31.380	213.778
Afgang i årets løb	-4.274	-36.000
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>204.884</b>	<b>177.778</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-23.231	0
Årets afskrivninger	-40.977	-23.231
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-64.208</b>	<b>-23.231</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>140.676</b>	<b>154.547</b>

**Noter**

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	3.000	3.000
	<b><u>3.000</u></b>	<b><u>3.000</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	-116.175	0
Årets overførte overskud eller underskud	-61.046	-116.175
	<b><u>-177.221</u></b>	<b><u>-116.175</u></b>

**7. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CPJ Holding Aalborg IVS, CVR-nr. 39 06 95 47 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
